
  

 
 
Prot. n: (come da segnatura)      Triuggio 03 gennaio 2022 
 
 

Alle Ditte Partecipanti 
 
All’Albo Online 
Ad Amministrazione Trasparente/ 
 Bandi di gara e contratti 
 
Agli Atti d’Istituto 

 
  

  

       
         Oggetto: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE GARA NOLEGGIO FOTOCOPIATORI  
 
 
 

          LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 
VISTA la determina a contrarre prot. 5211-F2-I del 15/12/2021;  

   VISTO l’avviso per la manifestazione di interesse per l’affidamento del servizio di noleggio per n. 6 
fotocopiatori, prot. 5212-F2-U del 15/12/2021; 

   VISTE le offerte pervenute dalle Ditte:  
1. BUIC VIPO SRL di Vermezzo con Zelo - prot. 5387 del 29/12/2021; 
2. EW BUSINESS MACHINE SPA di Milano - prot. 5385 del 29/12/2021; 
3. PREMIER COPY di Monza – prot. 5367 del 28/12/2021; 
4. VICSAM SISTEMI di Veduggio (MB) - prot. 5410 del 30/12/2021; 

   VISTO il decreto legislativo 12/04/2006 n. 163;  

   VISTO il D.I. 129/2018 concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativa – contabile 
delle istituzioni scolastiche”;  

   CONSIDERATA la necessità di provvedere al noleggio delle fotocopiatrici per tutti i plessi di scuola 
primaria e secondaria dell’Istituto Comprensivo; 

    CONSTATATA la regolarità delle procedure di gara;  

VISTO il verbale del 03/01/2022 della Commissione all’uopo nominata per la valutazione delle offerte 
pervenute; 

   VERIFICATO il rispetto dei requisiti in autodichiarazione della ditta aggiudicataria in ordine alla 
inesistenza delle cause di esclusione dalla partecipazione a gare o procedure di appalto; 

 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  
ALBIATE E TRIUGGIO 

 

Via J.F. Kennedy, 9 – 20844 TRIUGGIO (MB)- tel/fax 0362/970161  
C.F. 83011480155 - Cod. mecc. MBIC82900X  

* MBIC82900X@istruzione.it    P.E.C. MBIC82900X@pec.istruzione.it 
www.icalbiatetriuggio.edu.it 

MBIC82900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000019 - 03/01/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da TIZIANA MEZZI



TENUTO CONTO degli esiti della comparazione effettuata, così risultante: 

 

VALUTATE le offerte secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata 
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

ACQUISITO il codice CIG n. Z0834B14D2; 

DITTA FOTOCOPI
ATRICI 

COSTO 
COPIA 

B/N 

COSTO 
COPIA 
COLOR

E 

CANONE 
ANNUALE 
NOLEGGIO 

TEMPO 
DI 

INTERVENTO 
ALTRI REQUISITI AMMESSA  

ALLA GARA 

BUIC VIP Srl Kyocera 0,004 0,040 7.920,00 8 ore – v. 
offerta 

SI - velocità di 
stampa 50 copie/m SI 

EW 
BUSINESS 
MACHINE 

Modelli non 
comunicati 0,0038 0,036 6.840,00 Non 

comunicati NO 
NO 

Vizio 
formale 

PREMIER 
COPY 

Modelli non 
comunicati 0,006 0,04 8.235,00 8 ore– v. 

offerta NO SI 

VICSAM 
SISTEMI  

Modelli non 
comunicati 0,006 0,06 10.885,00 12 ore – v. 

offerta 
SI - velocità stampa 

35 copie /m SI 

 
DECRETA  

  
di aggiudicare la procedura per il noleggio di n. 06 fotocopiatori in gestione alle scuole dell’Istituto alla ditta 
BUIC VIP Srl di Vermezzo con Zelo - Piazza Marconi,11 – C.F. 02257570230 - P. IVA 12851150156 per i 
seguenti importi complessivi: 

Canone annuo di noleggio  euro 7.920,00 

Costo eccedente copie aggiuntive B/N        euro 0,004 

Costo eccedente copie aggiuntive colore    euro 0,04 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo dell’Istituto Comprensivo, in 
Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti e inviato alle Ditte partecipanti alla manifestazione di 
interesse. 
  

                                                                                    
                 

 La Dirigente Scolastica  
  Prof.ssa   Tiziana Mezzi 

                                                                                                 (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
                                                                                                    del D. Lgs. n. 82/2005 e ss. mm. e norme collegate) 
 

MBIC82900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000019 - 03/01/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da TIZIANA MEZZI


		2022-01-03T15:37:41+0100
	MEZZI TIZIANA




